役員会議事要旨（１月分）

日 時：平成２３年１月５日（水）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

特に決定事項なし

日 時：平成２３年１月１３日（木）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

１．京都教育大学附属学校規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

２．京都教育大学附属学校授業料等徴収規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

３．京都教育大学附属高等学校授業料等免除及び徴収猶予規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

４．京都教育大学附属特別支援学校授業料等免除及び徴収猶予規程の一部改正案につ

いて

原案のとおり了承した。

５．平成２３年度学校経営改善講座の非常勤講師手当単価について

連合教職実践研究科から要望のあった件について了承した。

日 時：平成２３年１月１７日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

１．国立大学法人京都教育大学運営費交付金等取扱要領案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２３年１月２４日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

１．図書の遡及入力等について

３カ年計画の遡及入力及び夜間、土曜日を含むカウンター業務を外部委託するこ

とで了承した。

日 時：平成２３年１月３１日（月）

出席者：位藤学長、武蔵野理事、岡本理事、下林理事

議 事

１．附属学校スクールカウンセラーについて

附属学校園にスクールカウンセラーを配置することとした。